Câmara Municipal de Cubatão
      Estado de São Paulo

                485º Ano da Fundação do Povoado e

             69º de Emancipação Político Administrativa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação FAZ SABER que Rodrigo Ramos Soares,

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, nos termos do Art. 4º, XXI, da Lei

Federal nº 10520/2002, ADJUDICA o objeto do Pregão Presencial nº. 08/2018

(fornecimento de créditos em cartão magnético a título de vale alimentação) à

empresa “FÁCIL CARTÕES LTDA-ME”, a qual apresentou taxa de –5,70% (cinco

inteiros e setenta centésimos por cento negativos), totalizando o valor anual de R$

1.320.200,00 (um milhão, trezentos e vinte mil e duzentos reais). Disponível em

www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 26/11/2018.

Douglas Predo Mateus

Pregoeiro